
 S.021.1.2023 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 / 2 0 2 3  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu urlopów na rok 2023 

Na podstawie art. 163 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1510, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan urlopów pracowników niebędących nauczycielami na rok 2023 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2023 r., z mocą obowiązującą od 

2 stycznia 2023 r. 

 

p.o. Dyrektor Szkoły 

Sylwia Matla 

 

 

 



 


